
令和 7 年　9 月　吉日

荻野化成友の会　青葉事務局

- 荻野化成青葉　友の会例会 -

『フローン　ヌルサット』─速さ”と“強さ”を、あなたの現場に─

～東日本塗料　商品提案会～

拝啓 晩夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回ご紹介させて頂くのは、東日本塗料株式会社が開発した、2 液水性速乾ウレタン床

用塗料『フローン　ヌルサット』です。

　簡単・速乾・低臭を叶えた次世代の防塵塗料。施工 8 時間後にはフォークリフト走行

OK。キズ・汚れに強く、美しさを長期間守ります。当日は、実際に施工体験を行い、そ

の場で塗り感を体感できます！

　そのほか革新的な材料ラインナップも様々ご紹介いたします。

ご多忙とは存じ上げますが、ぜひこの機会に触れて頂きたく、謹んでご案内させて頂き

ます。宜しくお願い申し上げます。

敬具

9 月 25 日(木)開催　令和 7 年度 9 月例会出欠表

※9 月 18 日（木）までにご返信ください　　　　友の会青葉 事務局 FAX　045-937-1620

　　　　　○印をお付け下さい

出席　　・　　欠席

貴 社 名 　　　　　　　　　　　　　　　　参加者名　　　　　　　　　　　　　　　　　様

■日 時：2025 年 9 月 25 日（木）18:00 ～ 19:00

■講 師：東日本塗料株式会社 営業部　主任

　　　　 久保　翔太郎　氏

■会場　青葉公会堂　第一会議室

　　　　横浜市青葉区市ケ尾町 31-4　（併設有料パーキングあり）

■例会内容

①東日本塗料株式会社様の会社紹介（座学）

②東日本塗料株式会社様商品紹介（座学）

③施工体験（フローンヌルサット・フローンクイック F）

④質疑応答


